UPT Puskesmas Bangunjaya



Jln Raya Bangunjaya desa Bangunjaya kecamatan pakel kabupaten tulungagung 66273 082142878590

http://pkmbangunjaya.tulungagung.go.id

Pemerintah Kab. Tulungagung / Dinas Kesehatan / UPT Puskesmas Bangunjaya

Unit Ruang Rawat Inap

No. SK:

Persyaratan

- 1. 1. Pasien sudah dilakukan skrining
- 2. Pasien tetap mematuhi protokol kesehatan, menggunakan masker,menjaga jarak, dan menerapkan etikabatuk.

Sistem, Mekanisme dan Prosedur

- 1. 1. Pasien kiriman dari runag tindakan darurat
- 2. 2. Melaksanakan intervensi lanjutan untuk pengobatan lebih lanjut
- 3. 3. Pemeriksaan TTV 3 kali dalam sehari
- 4. 4. Visite dokter untuk terapi selanjutnya
- 5. 5. Pemeriksaan laboratorium bila diperlukan
- 6. 6. Untuk pasien yang perlu pelayanan tingkat sekunder dilakukan rujukan.

Waktu Penyelesaian

24 Jam

Jadwal pelayanan (24 jam).

Biaya / Tarif

Tidak dipungut biaya

Gratis bagi pasien yang memakai kartu indonesia sehat (KIS)

Tarif pelayanan tertulis dan sesuai dengan Peraturan bupati Kabupaten Tulungagung nomor 14 tahun
bagi pasien yang tidak memiliki (KIS)

Produk Pelayanan

1. Perawatan lanjutan sesuai yang diberikan oleh dokter penanggung jawab

UPT Puskesmas Bangunjaya



Jln Raya Bangunjaya desa Bangunjaya kecamatan pakel kabupaten tulungagung 66273 082142878590

http://pkmbangunjaya.tulungagung.go.id

Pemerintah Kab. Tulungagung / Dinas Kesehatan / UPT Puskesmas Bangunjaya

Pengaduan Layanan

Pengaduan, saran, dan masukan

dapat disampaikan melalui:

1. Kotak saran

2. Menyampaikan pengaduan, saran, dan masukan langsungvia:

a. Telepon/SMS/wa: 081331755848

b. E-mail: puskesmas.bangunjaya@gmail.com

c. Facebook: pkmbangunjaya

Instagram: PuskesmasBangunjaya